[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 декабря 2018 г.
	г.Арсеньев
	№
	835-па

О внесении изменений в постановление администрации
 Арсеньевского городского округа от 25 апреля 2018 года

№ 266-па «О создании общественной муниципальной
комиссии для организации общественных обсуждений
по вопросам предоставления разрешений на условно
 разрешенные виды использования земельных участков
 и (или) объектов капитального строительства на
территории Арсеньевского городского округа»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 16 марта 2017 года № 148-па «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения на территории Арсеньевского городского округа общественных обсуждений, сроков представления, рассмотрения и оценки предложений граждан, организаций»,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Арсеньевского городского округа от 25 апреля 2018 года № 266-па «О создании общественной муниципальной комиссии для организации общественных обсуждений по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенные виды использования земельных участков и (или) объектов капитального строительства на территории Арсеньевского городского округа» (далее – Постановление, общественная муниципальная комиссия) следующие изменения:
1.1. Дополнить наименование, пункт 1, подпункты 2.1, 2.2 пункта 2 Постановления словами «и внесения изменений в Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа».
1.2. Дополнить наименование состава общественной муниципальной комиссии, наименование, пункт 1 Положения об общественной муниципальной комиссии, утвержденных Постановлением, словами «и внесения изменений в Правила землепользования и застройки Арсеньевского городского округа».

3. Организационному управлению администрации Арсеньевского городского округа (Абрамова) обеспечить официальное опубликование и размещение на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа настоящего постановления.
Врио Главы городского округа                                                                         В.С.Пивень